

27 August 2025

Mr. Muhammad Ghufraan  
Deputy General Manager – Operations  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Karachi.

**Subject: Prior Publication of Notice of Interim Cash Dividend and Share Book Closure**

Dear Sir,

This is with reference to regulation No. 5.6.9 (b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange.

We are enclosing herewith copies (English and Urdu) of the interim cash dividend and share book closure notice for your reference prior to its publication.

Thank you.

For and on behalf of Haleon Pakistan Limited



**Ms. Mashal Mohammad**  
Barrister-at-Law  
Company Secretary



Enclosed: As above

## NOTICE OF INTERIM CASH DIVIDEND AND SHARE BOOK CLOSURE

The Board of Directors of Haleon Pakistan Limited ("Company"), in its meeting held on 26 August 2025, has declared an interim cash dividend of Rs. 10.00 per share (100%) on ordinary shares for the half year ended 30 June 2025.

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 4 September 2025 to 5 September 2025 (both days inclusive). No transfers will be accepted for registration during this period. Transfers received at the office of the Company's Share Registrar, namely CDC Share Registrar Services Limited, 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi by the close of business on 3 September 2025, will be considered in time for the purpose of payment of Interim Cash Dividend of the year 2025 to the transferees.

### Notes:

#### 1. Submission of CNIC/NTN Copy - Electronic Dividend (MANDATORY):

According to the Securities and Exchange Commission of Pakistan's (SECP) SRO 831(1) / 2012 dated 5 July 2012 read with SRO 19(1) / 2014 dated 10 January 2014 and other relevant rules, the electronic dividend should also bear the CNIC number of the registered shareholder or the authorised person, except in the case of minor(s) and Corporate Shareholders.

Further, as per Regulation Nos. 4 and 6 of the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, read with the amendments vide SRO 485(I) / 2018 dated 18 April 2018 and SRO S.R.O. 441(I) / 2020 dated 14 May 2020, the Company shall be constrained to withhold the payment of dividend to the shareholders, in case of non-availability of identification number (CNIC or National Tax Number) of the Shareholder or authorised person.

Accordingly, those shareholders who have not yet submitted a copy of their valid CNIC or NTN certificate, are once again requested to immediately submit the same to the Company's Share Registrar at CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block - B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi. Corporate entities are requested to provide their National Tax Number (NTN) and Folio Number along with the authorised representative's CNIC copy.

#### 2. Payment of Cash Dividend Through Electronic Mode (Mandatory)

In accordance with SECP Circular No. 18 of 2017 dated 1 August 2017 and instructions related to distribution of dividend indicated in Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017 and Section 242 of Companies Act, 2017, all listed companies are required to ensure that with effect from 1 November 2017, cash dividends shall be paid through electronic mode only. Therefore, shareholders are requested to provide the details of their bank mandate specifying: (i) title of account, (ii) account number, (iii) IBAN number (iv) bank name and (v) branch name, code & address and (vi) Mobile number to the Company's Share Registrar. Those Shareholders who hold shares with Participants / Central Depository Company of Pakistan (CDC) are advised to provide the same to their concerned participant / CDC.

Please note that as per Section 243(3) of the Companies Act, 2017, the Company is entitled to withhold payment of dividend if the requisite information is not provided by the Shareholders.

For the convenience of shareholders, the Company's E-Dividend Mandate Form is available on the Company's website i.e. [www.haleon.pk](http://www.haleon.pk)

#### 3. Deduction of Withholding Tax on Dividend:

Shareholders whose names are not appearing in the Active Tax-payers List (ATL) are advised to immediately make necessary arrangement to make them active. Otherwise, tax on their cash dividend will be deducted as per law.

Further, according to clarification received from Federal Board of Revenue (FBR), withholding tax will be determined separately on Active / Non-Active Status of Principal Shareholder as well as Joint-Holder(s) based on their shareholding proportions, in case of joint accounts.

In this regard, all shareholders who hold shares with joint shareholders are requested to provide shareholding proportions of Principal shareholder and Joint Holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar, in writing as follows:

Folio / CDS Account No.	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder	
		Name and CNIC No	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC No	Shareholding Proportion (No. of Shares)

- The required information must reach the Share Registrar before close of business of 3 September 2025. Otherwise, it will be assumed that the shares are equally held by the principal and joint holder(s) and tax will be deducted accordingly.
- Shareholders are therefore requested to ensure that their CNIC / Passport number has been recorded by the Participant/Investor Account Services or by the Company's Share Registrar (in case of physical shareholding).
- Those corporate shareholders having CDC accounts are requested to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants. Corporate physical shareholders should send a copy of their NTN Certificate to the Company's Share Registrar. All shareholders must specify their company name and their respective folio numbers while sending NTN or NTN certificates, as the case may be.
- Withholding tax exemption from dividend income shall only be allowed if a copy of valid tax exemption certificate is made available to the Company's Share Registrar by 3 September 2025.

#### 4. Change of Address and Zakat Status

Members are requested to notify the Company's Share Registrar if there is any change in their registered postal address or email address. Members with physical shareholding are requested to submit non-deduction of Zakat form, if applicable to them. Further, members holding their shares through CDC are requested to update their participants.

#### 5. Unclaimed Dividend(s) / Share Certificates

The Company has previously discharged its responsibility under Section 244 of the Companies Act, 2017 whereby the Company approached members to claim their unclaimed dividends in accordance with the law. Those members, whose dividends / share certificates still remain unclaimed, are hereby once again requested to approach the Company to claim their outstanding dividend amounts and/or undelivered share certificates.

By the Order of the Board

Ms. Mashal Mohammad  
Barrister-at-Law  
Company Secretary

# Haleon Pakistan Limited

## عمدوری نقد ڈیویڈنڈ اور شیئر کتب کی بندش کا نوٹس

Haleon Pakistan Limited ("کمپنی") کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ 26 اگست 2025 کو، 30 جون 2025ء کو ختم ہونے والے ششماہی کے لیے، عمومی شیئرز پر 10 روپے فی شیئر (100%) کا عموری نقد ڈیویڈنڈ ادا کیے گا۔

کمپنی کی شیئر ٹرانسفر کتب مورخہ 4 ستمبر 2025 5 بجے تک (دونوں دن شامل ہیں) بند رہیں گی۔ اس مدت کے دوران کسی بھی قسم کی ٹرانسفر رجسٹریشن کے لیے زیر غور نہیں لایا جائے گا۔ کمپنی کے شیئر رجسٹرار سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ، 99-B بلاک بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مرکزی شارع فیصل، کراچی کے دفتر میں 3 ستمبر 2025 کاروباری اوقات کے اختتام تک موصول ہونے والی ٹرانسفر کو سال 2025 کے عموری نقد ڈیویڈنڈ کی ادائیگی کے مقصد کے لیے بروقت تصور کیا جائے گا۔

### نوٹس:

#### 1. سی این آئی سی / این بی این کی کا پی جمع کرنا - الیکٹرانک ڈیویڈنڈ (لازمی):

سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے SRO831(1)/2012 مورخہ 5 جولائی 2012 کو SRO19(1)/2014 مورخہ 10 جنوری 2014 اور دیگر متعلقہ قواعد کے مطابق الیکٹرانک ڈیویڈنڈ میں رجسٹرڈ شیئر ہولڈرز یا مجاز شخص ماسوائے نابلغوں اور کارپوریٹ شیئر ہولڈرز کا سی این آئی سی نمبر بھی درج ہونا چاہیے۔

مزید برآں کمپنی (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈنڈ) ریگولیشن نمبر 6 اور 14 مع SRO485(I)/2018 مورخہ 18 اپریل 2018 اور SRO441(I)/2020 مورخہ 14 مئی 2020 کی ترمیم کے مطابق، کمپنی شیئر ہولڈرز یا مجاز شخص کے شناختی نمبر (سی این آئی سی یا نیشنل ٹیکس نمبر) کی عدم دستیابی کی صورت میں ڈیویڈنڈ کی ادائیگی روکنے کا پابند ہے۔ لہذا، وہ شیئر ہولڈرز جنہوں نے ابھی تک اپنا درست سی این آئی سی یا این بی این سرٹیفکیٹ جمع نہیں کروایا، ان سے گزارش ہے کہ فوراً کمپنی کے شیئر رجسٹرار، سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، 99-B بلاک بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شارع فیصل، کراچی کو فراہم کریں۔ کارپوریٹ ادارے اپنے نیشنل ٹیکس نمبر (این ٹی این) اور فوئیو نمبر بشمول مجاز نمائندے کی سی این آئی سی کی کا پی فراہم کریں۔

#### 2. الیکٹرانک طریقے سے نقد ڈیویڈنڈ کی ادائیگی (لازمی)

سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے سرکلر نمبر 18 سال 2017 مورخہ 1 اگست 2017 اور کمپنیز (ڈیویڈنڈ کی تقسیم) ضوابط 2017 کے تحت ہدایات اور کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق 242 کے مطابق، تمام لکھڑ کمپنیاں پابند ہیں کہ 1 نومبر 2017 سے نقد ڈیویڈنڈ صرف الیکٹرانک طریقے سے ادا کیا جائے۔ لہذا شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنی بیک تفصیلات، بشمول: (i) اکاؤنٹ کا نمائندہ، (ii) اکاؤنٹ نمبر، (iii) IBAN نمبر، (iv) بینک کا نام، (v) برانچ کا نام، کوڈ اور پتہ، اور (vi) موبائل نمبر کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو فراہم کریں۔ جن شیئر ہولڈرز کے شیئرز سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان (CDC) یا شرکاء کے پاس موجود ہیں، انہیں چاہیے کہ وہ یہ معلومات اپنے متعلقہ شرکاء / CDC کو فراہم کریں۔ براہ کرم نوٹ فرمائیں کہ کمپنی ایکٹ 2017 کی شق (3) 243 کے مطابق، اگر مطلوبہ معلومات فراہم نہ کی جائیں گی تو کمپنی کو ڈیویڈنڈ کی ادائیگی روکنے کا اختیار حاصل ہے۔ شیئر ہولڈرز کی ہولڈ کے لئے کمپنی کا ای۔ ڈیویڈنڈ مینڈیٹ فارم کمپنی کی ویب سائٹ [www.haleon.pk](http://www.haleon.pk) پر دستیاب ہے۔

#### 3. ڈیویڈنڈ پر وہ ہولڈنگ ٹیکس کی کوٹھی:

شیئر ہولڈرز جن کے نام فعال ٹیکس گزاروں کی فہرست (ATL) میں شامل نہیں ہیں، انہیں مشورہ دیا جاتا ہے کہ فوری طور پر اندراج کیلئے ضروری اقدامات کریں تاکہ وہ فعال (ایکٹیو) ہو جائیں، بصورت دیگر ان کے نقد ڈیویڈنڈ پر قانون کے مطابق ٹیکس منہا کیا جائے گا۔ مزید برآں، فیڈرل بورڈ آف ریونیو (FBR) سے موصولہ وضاحت کے مطابق، مشنر کا اکاؤنٹس کی صورت میں پرنسپل شیئر ہولڈر اور مشنر کے ہولڈرز کے فعال / غیر فعال اسٹیٹس کی بنیاد پر ان کی شیئر ہولڈنگ کے تناسب کے مطابق وہ ہولڈنگ ٹیکس علیحدہ علیحدہ لاگو کیا جائے گا۔ اس سلسلے میں، تمام شیئر ہولڈرز جن کے شیئرز مشنر کے ہولڈرز کے ساتھ ہیں، ان سے درخواست ہے کہ وہ اپنے پرنسپل شیئر ہولڈر اور مشنر کے ہولڈرز کے تناسب ہمارے شیئر رجسٹرار کو تحریری طور پر مطلع کریں۔

فولیو/ ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر	کل شیئرز	پرنسپل شیئر ہولڈر	مشنر کے شیئر ہولڈر
		نام اور CNIC نمبر	نام اور CNIC نمبر
		شیئر ہولڈنگ تناسب (حصص کی تعداد)	شیئر ہولڈنگ تناسب (حصص کی تعداد)

i. مطلوبہ معلومات 3 ستمبر 2025 کاروباری وقت کے اختتام سے قبل شیئر رجسٹرار کو لازمی موصول ہو جائیں۔ بصورت دیگر فرض کیا جائے گا کہ پرنسپل اور مشنر کے ہولڈرز کے پاس یکساں شیئرز ہیں اور ای کے مطابق ٹیکس منہا کیا جائے گا۔

ii. شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اس بات کو یقینی بنائیں کہ ان کا CNIC / پاسپورٹ نمبر شرکاء / انویسٹرا کا ڈنٹ سروسز یا (اگر شیئر زفزیبل صورت میں ہوں تو) کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے ساتھ رجسٹرڈ ہیں۔

iii. وہ کارپوریٹ شیئر ہولڈرز جن کے سی ڈی سی اکاؤنٹس ہیں، سے استدعا ہے کہ وہ اپنے متعلقہ شرکاء کو اپنا نیشنل ٹیکس نمبر (NTN) اپڈیٹ کروائیں۔ کارپوریٹ فزیبل شیئر ہولڈرز کو اپنے NTN سرٹیفکیٹ کی کا پی کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو ارسال کریں۔ تمام شیئر ہولڈرز کو NTN یا NTN سرٹیفکیٹس ارسال کرتے وقت اپنی کمپنی کا نام اور متعلقہ فوئیو نمبر لازمی درج کریں۔

iv. ڈیویڈنڈ آمدنی پر وہ ہولڈنگ ٹیکس کی استثنیٰ صرف اس صورت میں دیا جائے گا جب کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو 3 ستمبر 2025 تک درست ٹیکس اسٹیٹس سرٹیفکیٹ کی ایک کا پی دستیاب کر دی جائے۔

#### 4. بچے کی تہذیبی اور زکوٰۃ کا اسٹیٹس

شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے رجسٹرڈ پوسٹل ایڈریس یا ای میل ایڈریس میں کسی بھی قسم کی تبدیلی کی صورت میں وہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو مطلع کریں۔ فوئیبل شیئر ہولڈنگ رکھنے والے شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ اگر ان پر اس کا اطلاق ہوتا ہو، تو زکوٰۃ کی عدم کوٹھی کا فارم جمع کرنا۔ مزید برآں، سی ڈی سی کے ذریعے اپنے شیئر زکھنے والے شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے شرکاء کو اب ڈیٹ کریں۔

#### 5. غیر کلیم شدہ ڈیویڈنڈز اور شیئر سرٹیفکیٹس

کمپنی اس سے قبل کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 244 کے تحت اپنی ذمہ داری ادا کر چکی ہے جس کے تحت کمپنی نے قانون کے مطابق اپنے غیر کلیم شدہ ڈیویڈنڈز کا دعویٰ کرنے کے لیے شیئر ہولڈرز سے رابطہ کیا تھا۔ وہ شیئر ہولڈرز، جن کے ڈیویڈنڈز / شیئر سرٹیفکیٹ ابھی تک غیر کلیم شدہ ہیں، ان سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے آؤٹ اسٹیٹنگ ڈیویڈنڈز کی رقم اور یا غیر تقسیم شدہ شیئر سرٹیفکیٹس کلیم کرنے کے لیے کمپنی سے رابطہ کریں۔

بحکم بورڈ



مترجمہ مشعل محمد

پیرسٹریٹ الاہ

کمپنی سیکریٹری

کراچی

28 اگست 2025